INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
manutenção asfáltica em toda extensão
da Rua Cinco Estrelas, Jardim Alzira
Franco II.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe manutenção
asfáltica em toda extensão da Rua Cinco Estrelas, Jardim Alzira Franco II.

Conforme fotos, podemos observar que a via encontra-se bastante deteriorada com
buracos, desníveis, entre outros, necessitando, na máxima urgência, intervenção por parte
da Prefeitura.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 20 de fevereiro de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003500350034003A005000

		2020-02-20T13:34:56-0300